
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

30/10/2023Estado
OSV-1122

RV1415-0549

Concepto
OSV-1122 Fecha Orden 30/10/2023Orden de Servicio

Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

15-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

CM95AAPlaca Cilindros 0 Linea MOTOCICLETA
Modelo 2019 Litraje 49216

Serie 9C2ND1215KR600091 GASOLINA
Descripcion MOTOCICLETA MARCA HONDA MODELO XRE300 CONVERSION A PATRULLA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTS

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $403.68

0544 ACEITE 10W30 4T DE 946 ML P/MOTOCICLETA 2 $174.00 $348.00BARDAHL BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $528.96

0209 BDJIA PARA MOTOR 1 $276.00 $276.00NGK PIEZA

GENERICO0210 FILTRO DE AIRE PARA MOTOCICLETA 1 $84.00 $84.00PIEZA

GENERICO0649 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOCICLETA $96.001 $96.00PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $232.00
0054 SERVICIO DE AFINACION (MOTOCICLETA) N/A 1 $200.00 $200.00SERVICIO

SUBTOTAL

IVA

RESICO
TOTAL

(SON: UN MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 64/100 M.N )

Cadena Original |14|15||OSV-1122|7689|11646400|30102023|6|86|1328aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzC3FulpNdS8QXWS/zJZ7w2LgMKI7L90IAb5eWU2gyq7DLiHWN+iaPPi<-p+4c7kO9Xg=
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Municipio
Localidad

Campeche

Campeche

Campeche
Servicio Preventivo

Cargo 
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

Kilometraje
Diserio Motor

$1,004.00

$160.64

$0.00

$1,164.64

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

2

E£E

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-secretarLa DE protecciGn Y SEGURIDAD CIUDADANA

Entrega por el proveedor 007689—GRUPO JACG DE MEXICO,
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

RV1415-0549 - 17/10/202
8 Dias hcibiles



$1,164.64TOTAL:

TG
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RAUL ANTONIO CRUZ GARCIASANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE r'E" ARCHIVOPUESTO

FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERV1ENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Fuente de
Financiamiento

■_____
2111114151712AA078000E004002100890N111A2961
2111114151712AA078000E004002100890N111A3551
2111114151712AA07800dE004002100890NlllA2612

Clasificacidn Econdmica
1 - Gasto Corriente

1 - No Etiquetado
1 - Recursos Fiscales (Estatales)
A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

MONTO
$528.96
$232.00
■$403.68~

PUESTO: GER^NTEJiENSRAL-----

FIRM^^ \

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 

Fuente Especifica


